CAT-P-LAT3e-01-A
50Hz /60Hz
農事用自動給水ポンプ
LATⅢ-e
※写真と実際のユニットは塗装色等一部異なる場合がありますのでご了承ください。
■用　途
● 浅井戸・打ち込み井戸からの直接給水用
● 畑地、ビニールハウスの散水用

SNS-C103Q1
SNS-C106Q1
■型式説明
LATⅢ - MTP 40 - 5 1.5 - e
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
①自吸式農事用給水ユニット
②使用ポンプ機種
③吸込・吐出呼称径
④周波数　5：50Hz　6：60Hz
⑤出力
⑥トップランナー効率（IE3 相当）電動機搭載品
LATⅢ-e 型 39ℓダイヤフラム式圧力タンク付
農事用
陸上給水ポンプ
3
CAT-P-LAT3e-01-A
50Hz /60Hz
農事用自動給水ポンプ
LATⅢ-e
A4／210mm×297mm
Yes, We use RecyclePaper. 再生紙を使用しています。
本カタログの内容についての問い合わせは、お近くの販売店、もしくは当社におたずねください。
本カタログの記載内容は、2016年1月現在のものです。
本 社 広島県福山市御幸町森脇230〒720-0003 TEL.084-955-1111 FAX.084-955-5777
東京支社 東京都文京区後楽2丁目3-27 テラル後楽ビル〒112-0004
安全に関する
ご注意
●ご使用前に「取扱説明書」をよくお読みのうえ、正しくお使いください。
●電気工事はお買い上げの販売店または専門業者にご相談ください。
　配線などの据付け工事に不備があると感電や火災の原因になることがあります。
●決められた製品仕様以外でのご使用はしないでください。感電・火災・故障の原因になります。
東 京 支 社
東京産業システム課 東京都文京区後楽2丁目3-27 テラル後楽ビル 〒112-0004 TEL.03-3818-8101 FAX.03-3818-6798
東京環境システム1課   TEL.03-3818-7800 FAX.03-3818-5031
東京環境システム2課   TEL.03-3818-7766 FAX.03-3818-5031
東京環境システム3課   TEL.03-3818-7800 FAX.03-3818-5031
東京施工管理課   TEL.03-3818-7764 FAX.03-5684-0218
東 京 開 発 課   TEL.03-3818-6846 FAX.03-3818-5031
ソリューション技術1課   TEL.03-6891-7800 FAX.03-3818-5031
ソリューション技術2課   TEL.03-6891-7800 FAX.03-3818-5031
ソリューション技術3課   TEL.03-6891-7800 FAX.03-3818-5031
東 北 支 店
仙 台 営 業 所 仙台市宮城野区銀杏町39-25 〒983-0047 TEL.022-232-0115 FAX.022-238-9248
札 幌 営 業 所 札幌市中央区北11条西23丁目1-3 〒060-0011 TEL.011-644-2501 FAX.011-631-8998
郡 山 営 業 所 郡山市島1丁目13-9 〒963-8034 TEL.024-922-5122 FAX.024-922-4226
北 関 東 支 店
大 宮 営 業 所 さいたま市見沼区大和田町2-1018-2 〒337-0053 TEL.048-681-7822 FAX.048-681-7082
新 潟 営 業 所 新潟市中央区山二ツ5丁目6-21 〒950-0922 TEL.025-287-5032 FAX.025-287-3719
長 岡 営 業 所 長岡市宮関3丁目1-21 〒940-2021 TEL.0258-29-1725 FAX.0258-29-2369
水 戸 営 業 所 水戸市白梅4丁目2-16 〒310-0804 TEL.029-224-8904 FAX.029-231-4044
土 浦 営 業 所 牛久市ひたち野西四丁目22-3 オーシャンパドラー フロアC 〒300-1206 TEL.029-870-2760 FAX.029-870-2761
宇 都 宮 営 業 所 宇都宮市鶴田町3333番地18 〒320-0851 TEL.028-346-3400 FAX.028-346-9432
前 橋 営 業 所 前橋市元総社町84-3 〒371-0846 TEL.027-253-0262 FAX.027-253-0278
東 京 支 店 東京都文京区後楽2丁目3-27 テラル後楽ビル 〒112-0004 TEL.03-3818-6751 FAX.03-3818-6763
城 東 営 業 所   TEL.03-3818-7769 FAX.03-3818-6763
城 西 営 業 所   TEL.03-3818-6752 FAX.03-3818-6763
アクアシステム関東営業所   TEL.03-5684-0238 FAX.03-5684-0218
立 川 営 業 所 立川市幸町3丁目32-9 〒190-0002 TEL.042-536-2714 FAX.042-538-7080
千 葉 営 業 所 千葉市中央区今井町1493-4 〒260-0815 TEL.043-264-5252 FAX.043-226-7353
アクアシステム千葉営業所   TEL.043-264-7300 FAX.043-264-7332
横 浜 営 業 所 横浜市神奈川区新浦島町1丁目1-25（テクノウェイブ100 10F） 〒221-0031 TEL.045-450-5351 FAX.045-450-5352
北 陸 支 店
金 沢 営 業 所 金沢市松島2丁目18 〒920-0364 TEL.076-240-0350 FAX.076-240-0357
富 山 営 業 所 富山市田中町2丁目10-24 〒930-0985 TEL.076-433-2151 FAX.076-432-8234
福 井 営 業 所 福井市問屋町3丁目501番地（ウィング八田101号） 〒918-8231 TEL.0776-28-5361 FAX.0776-28-5362
中 部 支 店
名 古 屋 営 業 所 名古屋市中区伊勢山1-1-19（名古屋急送ビル 6Ｆ） 〒460-0026 TEL.052-339-0871 FAX.052-339-0895
名古屋環境システム課   TEL.052-339-0875 FAX.052-339-0895
名古屋産業システム課   TEL.052-339-0891 FAX.052-339-0895
アクアシステム中部営業所   TEL.052-332-6510 FAX.052-332-6513
静 岡 営 業 所 静岡市駿河区豊田3丁目2-15 〒422-8027 TEL.054-285-3201 FAX.054-284-1831
沼 津 営 業 所 沼津市若葉町3-10 〒410-0059 TEL.055-923-1377 FAX.055-923-3449